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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti? te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Pa  parandalimin e konfliktit tt! interesave ntf ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiiet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni? bazl ti pikiis 5 ti5 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t& interesave nt! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit tli Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i PiSrgjithshlm i ILDKP-se, qe t& verifikojni! 
nC t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE veudit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojng nB emer dhe per llog 
Emiji+ve madhore. 
Deklaroj se te dhZnat e paseyruara prej meje n.2 kete riokument 
jane tZ v8rteta dhe nuk kam deklaruar asgjt? qt? nnk eshte' e vtrtett?. 



NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 

.,. " ~ . ~ . - > . . " - m , ' " . . . , ~ ' , ~ * ~ ~ ~ ' . ' ~ ~ - - ~ , - ~ , ~ ' ~ ~ - - ~ " . ~ . ~ " . - ~ ~ < . , " ~ ~  
Pershkruani hollfsisht ndryshimet (shlesa dhe pakisime) nl: Ilojin, 

e kryerjes sE veprimit, vlerln ne lekl apo neva lu t l  qi' p 
, qrnimin e blerjes, ng mungesi' te dokumenteve:vlerln qE keni shtuar apo paKsusuar, 

otlroni te $do lloj pasurie,,te paluajtshme dhe tC luajtshmc, likuiditcte, t& regjistruar os 
iM, p l r  periudhln nga deklarimi i mEparsh6m d e n  me 31 dhjetor tZ vitit tZ deklarimit.' 

Kukes e deklaruar me pare dhe kursime nga paga 

ogarl rrjedhese per pageu te 

-------- - -- 
--- 

-- 

NBse ky format &htB i pamjaftueshErn, vazhdoni B 
ploBsoni n l  fotokopje ti3 tij. 

Ttplorexoher nga vrtun 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TT PASURNE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

ROKURORIA E RRETHIT TIRANE 

Ngse ky format Bshtli i pamjaftueshem, vazhdoni tiS plotE 

T@ ylolesohei ngrr zyrinri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ntS 31 Dhjetor tB vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
TB dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& Keten nr.6, per 
te! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T@plot@sohet nga W u r i  




